
Sobotní Poutník Fest 18.5.2013

Zobrazení: 359

Sobotní den 18.5. jsem původně chtěl strávit na Prčicích, na kterých

jsem ještě nikdy nebyl, ale když jsem nikoho nesehnal, kdo by se mnou

šlapal, vyjel jsem se sousedem na výlet do Tábora. Po ranním dešti se

udělalo nádherně a vlakem jsme byli v Táboře raz-dva. V cukrárně za

autobusákem jsme si dali kafe a pokračovali k náměstí. Prcka, kterého

jsme měli na hlídání byl pěkný louda, tak cesta trvala trochu déle. Já

si prošel strašidelné podzemí a pak jsme se všichni vydrápali na věž.

Po absolvování výstupu jsme dostali hlad, takže jsme se šli odměnit do

Budvarky. Kvasnicové pivo bylo výborné, ovšem jídlo bylo jak si

vybrané i když hospoda byla prázdná. K tataráku jsem dostal malé

kousky topinek a když jsem chtěl přidat, chleba, prý došel. Soused

musel taky změnit svojí objednávku u ryby, protože nebyla. Po

uvažování jest-li vlak nazpátek jede ve čtvrt nebo půl, jsme se raději

zvednuli a vrátili se na nádraží. Jel ve čtvrt a stihli jsme ho s

chlupem.

Po návratu do Pejru jsem šel rovnou do pivovaru na Poutník Fest. Bylo

stále nádherné počasí a tomu odpovídala i návštěvnost. Bylo narváno. O

proti minulým ročníkům jsem zaznamenal pokrok v počtu Tojek, ovšem

hodinové fronty na pivo mně nedali možnost je použít, protože nebylo

CO..... Za celý den jsem měl tři piva, která nějaká duše přinesla na

náš stůl. Po Arakainech už mi došla trpělivost a nálada, a jako mnozí

jsem odkráčel na pivo do Sauny.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

